
MUNICÍPIO DE URANDI 

R Sebastião Alves Santana, 57, Centro 

CEP: 46.350-000 | Urandi – Bahia 

CNPJ: 13.982.632/0001-40 

www.urandi.ba.gov.br   

GABINETE DO PREFEITO 

 

 

DECRETO N.º 033, DE 28 DE JULHO DE 2023. 

 

"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDORES 

MUNICIPAIS APROVADOS EM PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO PÚBLICO Nº 01/2022 - SEGUNDA 

CHAMADA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS." 

 

O Prefeito do Município de Urandi, Estado da Bahia no uso de suas atribuições 

legais e na forma prevista na Lei Orgânica Municipal, 

Considerando o resultado do Processo Seletivo Simplificado Público nº 01/2022, 

devidamente publicado e homologado através do Decreto nº 013, de 10 de abril de 

2023; 

DECRETA: 

 

Art. 1º- Ficam nomeados os Servidores Públicos municipais lotados na 

Secretaria Municipal de Saúde descritos no ANEXO I que faz parte integrante do 

presente Decreto Municipal. 

Parágrafo Único – Justifica-se a presente nomeação devido à necessidade 

no respectivo setor, bem como a aprovação do mesmo no Processo Seletivo 

Simplificado Público Edital nº 001/2022. 

 

Art. 2º - Para fazer frentes as despesas decorrentes da aplicação deste 

Decreto, serão utilizados os recursos consignados no orçamento vigente. 

 

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-

se as disposições em contrário. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito do Município de Urandi -BA, 28 de julho de 2023. 

 

WARLEI OLIVEIRA DE SOUZA 
Prefeito do Município de Urandi/BA. 

 



MUNICÍPIO DE URANDI 

R Sebastião Alves Santana, 57, Centro 

CEP: 46.350-000 | Urandi – Bahia 

CNPJ: 13.982.632/0001-40 

www.urandi.ba.gov.br   

GABINETE DO PREFEITO 

 

 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE CDI- 04 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE CDI- 12 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE CDI- 41 

ANEXO ÚNICO 

 
 

 

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CLASSIFICAÇÃO 

0000175 MARILENE ALVES SILVA RG 1612521096 SSP BA 1º  

 

 
 

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CLASSIFICAÇÃO 

0000011 CECI DE OLIVEIRA MOREIRA CARVALHO RG 1674915128 1º  

 

 

 
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CLASSIFICAÇÃO 

0000058 DIVANIA ELAINE SANTOS MELO RG 1555228178 

SSP BA 

1º  

 

 
 

 
 
 
 
 

 


